ottobre 2023; 
CONSIDERATO che, con Atto di sottomissione n. 49 del 19.07.2024 e verbale di concordamento nuovi prezzi prot. n. 2813 
del 23.07.24, nonché successivo Atto di sottomissione n. 82 del 15/11/2024, veniva rideterminato l’importo contrattuale 
€ 218.029,16 (euro duecentodiciottomilaventinove/16), di cui € € 16.140,61 (euro sedicimilacentoquaranta/61) per oneri 
della sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA (al netto del ribasso dell’10,30%); 
RILEVATO che i lavori di cui all’intervento sopra indicato risultano essere stati ultimati in data 30 ottobre 2024, come 
comunicato dal Direttore di Lavori, ing.